
UCHWAŁA NR 167/2021 
 

ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii sieci dróg 
publicznych Gminy Krasnopol 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii sieci dróg publicznych drogi wewnętrznej 
zlokalizowanej na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi: 218 (część działki), oraz 507 obręb 
Maćkowa Ruda, Gmina Krasnopol o całkowitej długości 998 m, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Lucyna Fidrych................................................. 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DC1CA15-E234-4CEE-A97D-FE451C8A51CA. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DC1CA15-E234-4CEE-A97D-FE451C8A51CA. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Krasnopol  pismem znak: KP.7210.1.2021 z dnia 21 września 2021 r. zwrócił się z prośbą 
o  wyrażenie opinii dotyczącej zaliczenia drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działkach oznaczonych 
numerami geodezyjnymi: 218 (część działki), oraz 507 obręb Maćkowa Ruda, Gmina Krasnopol o 
całkowitej długości 998 m do kategorii sieci dróg pulicznych na terenie Gminy Krasnopol.  

Obowiązek wydania opinii w tej sprawie przez zarząd powiatu wynika z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DC1CA15-E234-4CEE-A97D-FE451C8A51CA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-09-21T10:35:30+0000




